UITSLAG Z.U.F. J28 JEUGD HOUDENG

h
-

[y
QOONOUGIAWNE

31

Vig

17
16

4
11
6
8
14
22

NAAM

YOERI VAN HAM

STIJIN HUIJSMANS
JORDY VAN DEN ENDEN
JORDY VAN DEN ENDEN
MATKEL POOT

MAIKEL POOT

XANDER VAN PEER
MATKEL POOT

MAITKEL POOT

MIKE PEETERS

JORDY VAN DEN ENDEN
JORDY VAN DEN ENDEN
JORDY VAN DEN ENDEN
XANDER VAN PEER
XANDER VAN PEER
STIIN HUIJSMANS
YOERI VAN HAM

JORDY VAN DEN ENDEN
STIIN HUIJSMANS
GLENN JEROENSE

JORDY VAN DEN ENDEN
MAIKEL POOT

JORDY VAN DEN ENDEN
STIIN HUIJSMANS
STIIN HUIJSMANS
MAIKEL POOT

YOERI VAN HAM

STIIN HUIJSMANS
YANNICK MANGELAARS
JORDY VAN DEN ENDEN

MAIKEL POOT

PLAATS

DINTELOORD

HOOGERHEIDE
LEPELSTRAAT
LEPELSTRAAT
LEPELSTRAAT
LEPELSTRAAT
STEENBERGEN
LEPELSTRAAT
LEPELSTRAAT

BERGEN OP ZOOM

LEPELSTRAAT
LEPELSTRAAT
LEPELSTRAAT
STEENBERGEN
STEENBERGEN
HOOGERHE I DE
DINTELOORD

LEPELSTRAAT
HOOGERHE I DE

BERGEN OP ZOOM

LEPELSTRAAT
LEPELSTRAAT
LEPELSTRAAT
HOOGERHE1DE
HOOGERHE 1DE
LEPELSTRAAT
DINTELOORD

HOOGERHE IDE
KRUISLAND

LEPELSTRAAT

LEPELSTRAAT

MET 122 DUIVEN OP 15-07-2012 LOS 13.00 U. ZW

VER.LIDNR

1913.9291
1909.9283
1928.9286
1928.9286
1928.9294
1928.9294
1976.9107
1928.9294
1928.9294
1909.9330

1928.9286
1928.9286
1928.9286
1976.9107
1976.9107
1909.9283
1913.9291
1928.9286
1909.9283
1907.9201

1928
1928
1928
1909
1909
1928
1913
1909
1913
1928

1928

-9286
.9294
-9286
.9283
.9283
.9294
.9291
.9283
.9321
-9286

-9294

Recapitulatie Z_U_.F. BRABANT 2000 J28 Houdeng 15-07-2012

INVL DLN UITS ---POELE 1:4

10 20 30 40 50 100 200 500 50

COFRLNNNPEF

VER. DUI
VEN
1907 12
1909 26
1913 36
1928 27
1976 21
Tot. 122
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

RINGNUMM

2-1702325
2-1698915
2-1710502
2-1710504
2-3219631
2-1711825
2-3228387
2-3219624
2-3219634
2-3216683

2-1712165
2-1710508
2-1710501
2-1726601
2-1733550
2-1698904
2-1702319
2-1710524
2-1698940
2-1697044

2-1984529
2-3219632
2-1710511
2-1698885
2-1698930
2-3219630
2-1702331
2-1698897
2-1703597
2-1710503

2-3219629

1:10- --1:25-

100 50 100

AD/PR GET
16/3 14
20/6 1
1679 9
16/ 13
1177 7
11/ 2
21/3 18
11/ 9
11/ 1

671 4
16/ 7
16/ 14
16/ 12
21/ 7
21/ 13
20/ 10
16/ 16
16/ 5
20/ 12
1271 2
16/ 16
11/ 6
16/ 3
20/ 18
20/ 14
11/ 11
16/ 15
20/ 7
20/1 10
16/ 6
11/ 10

HW SP1 SP2 SP3 S2
10 25 50 50

10

AFSTAND

129,011

109,373

119,888
2

119,577
2

121,640
3

4
110,731
3

WOoONNWNUOA

112,809
7

owWwoulhoo

121,717
9

7

ZUIV.TYD

S3
50

Reclame®s zijn mogelijk op woensdag tussen 19.00 uur & 19.30 uur bij D. Dekkers tel: 0167-560875
STAND VITESSE JONGE DUIVEN Z.U.F. BRABANT 2000

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

O~NOUIAWNE

1928
1913
1928
1976
1909
1913
1907
1909

KEIZER
Naam

.9294
-9291
-9286
.9107
-9283
-9321
.9201
-9330

MAIKEL POOT

YOERI VAN HAM

JORDY VAN DEN ENDEN
XANDER VAN PEER
STIJIN HUIJSMANS
YANNICK MANGELAARS
GLENN JEROENSE

MIKE PEETERS

Woonplaats

LEPELSTRAAT
DINTELOORD
LEPELSTRAAT
STEENBERGEN
HOOGERHE IDE
KRUISLAND

BERGEN OP ZOOM
BERGEN OP ZOOM

Totpnt J26
4020.1 1885.
3638.5 1094.
3577.1 1189.
2691.0 716.
2329.1 45
2190.6 925.
2165.1 566.
1133.9

hOoWOFRON

J27

476.
1737.
1319.
1287.
1057.
1216.
1082.

424.

NOWOO~O

J28

1658.
806.
1068.
686.
1225.

516.
709.

~NNA_~OOOOTA

MET/MIN

1328,642
1320,393
1301,237
1290,267
1286,927
1284,163
1247,171
1240,210
1239,567
1228,745

1227,935
1224,382
1221,678
1216,812
1214,989
1213,678
1198,988
1194,296
1183,901
1173,059

1168,304
1165,277
1154,058
1148,471
1147 ,467
1147,387
1147,275
1146,665
1144,139
1135,477

1131,821

RAYPNT

1000,0
967,7
935,5
903,2
871,0
838,7
806,5
774,2
741,9
709,7

677,4
645,2
612,9
580,6
548,4
516,1
483,9
451,6
419,4
387,1

354,8
322,6
290,3
258,1
225,8
193,5
161,3
129,0

96,8

64,5

32,3



STAND VITESSE JONGE DUIVEN DUIFKAMP. Z.U.F. BRABANT 2000

PIc Lidnummer

1 1913.9291
2 1928.9294
3 1928.9294
4 1913.9291
5 1928.9286
6 1928.9286
7 1913.9321
8 1913.9321
9 1928.9286
10 1976.9107

11 1907.9201
12 1928.9294
13 1928.9294
14 1913.9291
15 1928.9286
16 1909.9283
17 1913.9291
18 1909.9283
19 1913.9321
20 1976.9107

21 1928.9286
22 1909.9330
23 1913.9321
24 1928.9286
25 1928.9286

Naam

YOERI VAN HAM
MAIKEL POOT

MAIKEL POOT

YOERI VAN HAM

JORDY VAN DEN ENDEN
JORDY VAN DEN ENDEN
YANNICK MANGELAARS
YANNICK MANGELAARS
JORDY VAN DEN ENDEN
XANDER VAN PEER

GLENN JEROENSE
MAIKEL POOT

MAIKEL POOT

YOERI VAN HAM

JORDY VAN DEN ENDEN
STIJIN HUIJSMANS
YOERI VAN HAM

STIJIN HUIJSMANS
YANNICK MANGELAARS
XANDER VAN PEER

JORDY VAN DEN ENDEN
MIKE PEETERS

YANNICK MANGELAARS
JORDY VAN DEN ENDEN
JORDY VAN DEN ENDEN

Woonplaats

DINTELOORD
LEPELSTRAAT
LEPELSTRAAT
DINTELOORD
LEPELSTRAAT
LEPELSTRAAT
KRUISLAND
KRUISLAND
LEPELSTRAAT
STEENBERGEN

BERGEN OP ZOOM

LEPELSTRAAT
LEPELSTRAAT
DINTELOORD
LEPELSTRAAT
HOOGERHE IDE
DINTELOORD
HOOGERHE IDE
KRUISLAND
STEENBERGEN

LEPELSTRAAT

BERGEN OP ZOOM

KRUISLAND
LEPELSTRAAT
LEPELSTRAAT

Ringnr

2-1702333
2-3219634
2-1711825
2-1702332
2-1710507
2-1710508
2-1703607
2-1703600
2-1712165
2-1726601

2-3256650
2-3219631
2-3219624
2-1702315
2-1984529
2-1698913
2-1702325
2-1698915
2-1703624
2-1733563

2-1710502
2-3216683
2-1703623
2-1710540
2-1710504

Pr

PRPENEFE RPRPEPERPENNNNDN NDNNDNNNNNNN

Punten

1969.
1715.
1707.
1682.
1638.
1461.
1460.
1448.
1335.
1264.

1257.
1186.
1168.
1069.
1065.
1000.
1000.

967.

947.

939.

935.
921.
921.
909.
903.

NFRPRFRPOUT ARA~NOOWHRRFROO WWNNOOORFROSN



